חיה (חייק'ה) קינן ז"ל

בת טובה וברוך מינצס ז"ל

נולדה : י"ט אדר ה' תרע"א - 19/03/1911
עלתה לא"י : י' תמוז ה' תרצ"ה - 11/07/1935
נפטרה : שבת י"ח כסלו ה' תשס"ז - 09/12/2006

"אני רוצה לחיות, לחיות, לחיות... כמו גילגמש" כך אמרה לי פעם חייק'ה באחד מהראיונות והשיחות שעשיתי עמה. זה היה כאשר התרשמה מאוד מהסיפור המיתולוגי העתיק שלמדנו בחוג לתנ"ך עם ישעיהו פונדק ז"ל, כהשוואה לסיפור נח והמבול בתנ"ך שלנו. ואכן זכתה חייק'ה לחיות שנים רבות.